浙江大学信息学部文件
信息学部发[2016]002 号

关于公布朱秋国具有硕士研究生招生资格的通知

各院（系）：

根据《关于印发《浙江大学教师申请研究生招生资格的规定》的

通知》(浙大发研〔2011〕85 号)文件精神，经学科学位评定委员会初

审，学部学位评定委员会审核，同意控制学院朱秋国具有专业学位硕

士研究生招生资格（一级学科：工程，二级学科：控制工程），现予

以公布。

信 息 学 部

                                 二〇一六年十月二十三日

主题词：研究生招生资格  教师名单  通知

送：研究生院

发：各院系

浙江大学信息学部办公室                     2016 年 10 月 23 日